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- 2000
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27. 11. stireda / vyukové kurzy
" R - . - T -~ T S -

Nealzheimerovské demence
prof. MUDr. Jakub Hort, Ph.D.

Bolest v kraniocervikalni a orofacialni oblasti
MUDr. Pavel Rehulka, Ph.D.

kévova prestavka

kévova prestavka

Lé¢ba dyskinetickych syndromi
doc. MUDr. Hana Brozovd, Ph.D.

Management SE na JIP
MUDr. lvana Sarbochovd

obédova prestavka

obédova prestavka

Sekundarni prevence ischemické CMP
doc. MUDr. Ales Tomek, Ph.D.

9 a I
prekryv a diferencialni diagnostika
prof. MUDT. Eva Kubala Havrdova, DrSc.,
prof. MUDr. Jan Mares, Ph.D.

kévova prestavka

kévova prestavka

Diagnostika a terapie epilepsie v praxi
prof. MUDr. Petr Marusic, Ph.D.,
doc. MUDr. Irena DoleZalova, Ph.D.

Doporucené postupy v neurologii
doc. MUDr. Ondfej Volny, Ph.D.

welcome coctail

kavova pi

kavova pi

welcome coctail

welcome coctail

8.00
8.30
AlIVR a telemedicina 9.00
doc. MUDr. Ondiej Volny, Ph.D.
9.30
kavova piestavka 1000
10.30
Bolest u neuromuskularnich onemocnéni vyhor CHS 11.00
MUDr. Stanislav Voharika, CSc.
11.30
12.00
12.30
obédova prestavka W
redakéni rada CSNN 1330
14.00
Spanek 1430
prof. MUDr. Karel Sonka, DrSc. U
15.00
kavova piestavka 1530
16.00
Diagnostika normotenzniho hydrocefalu
vKlinické praxi 16.30
prof. MUDT. Jakub Hort, Ph.D.,
prof. MUDT. Jan Laczd, Ph.D. 17.00
kavova pf 17.30
18.00
18.30
19.00
welcome coctail
19.30
20.00
20.30
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8.30
9.00

9.30

1030
1100
1130
1200
1230
1300
1330
1400
1430
1500
1530
1600
1630
1700
1730
1800
1830
1900
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2000

2030

28. 11. ¢tvrtek / hlavni program

hajovaci plenarni sympozium: Zazraky v neurologii
Predsednictvo: prof. MUDr. Petr Marusi¢, Ph.D., prof. MUDr. Michal Bar, Ph.D.
= doc. MUDr. Ales Tomek Ph.D. —Mechanicka trombektomie v [écbé ischemické CMP
= MUDr. Stanislav Vohaika, CSc., MBA — Nové horizonty v [éché myastenie gravis
= MUDr. Lenka Juikové — Genetickd kauzalni terapie spindlni svalové atrofie

Organizace neurologické péce v (R

Demyelinizaéni onemocnéni 1
prof. MUDr. Eva Kubala Havrdovd, DrSc.,
prof. MUDT. Jan Mares, Ph.D.

Poruchy spanku
prof. MUDr. Karel Sonka, DrSc.

Satelitni sympozium 1 obédova prestavka obédova prestavka
Extrapyramidova onemocnéni 1 Neurorehaliblitace Bolestihlavy 1
doc. MUDr. Hana Brozovd, Ph.D. MUDr. Michal Rtha MUDr. Tomas Nezadal, Ph.D.

8.00

830

9.00

9.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00

1230

13.00

Satelitni sympozium 2

13.30

14.00

1430

kavova prestavka / posterova sekce 1

kavova prestavka / posterova sekce 1

kavova prestavka / posterova sekce 1

kavova prestavka / posterova sekce 1

15.00

Setkani s partnery sjezdu

Neuromuskularni onemocnéni 1
MUDr. Stanislav Voharika, CSc.

Epilepsie 1
prof. MUDr. Petr Marusic, Ph.D.,
doc. MUDr. Irena Dolezalova, Ph.D.

Neurointenzivni medicina
MUDr. lvana Sarbochovd

prestavka

prestavka

prestavka

Satelitni sympozium 3

15.30

16.00

16.30

Cerebrovaskulédni onemocnéni 1
prof. MUDr. Michal Bar, Ph.D.,
prof. MUDT. Milan Brazdil, Ph.D.

Extrapyramidové onemocnéni 2 - videokl

doc. MUDr. Hana Brozovd, Ph.D.

a sekce — k é postery
MUDr. David Kryl, Ph.D.

prestavka

17.00

Kognitivni poruchy 1
prof. MUDr. Jakub Hort, Ph.D.

prestavka

prestavka

prestavka

17.30

18.00

18.30

prestavka

19.00

19.30

20.00

Spolecné setkani odbornikii — Trojhali

Spolecné setkani odbornikii — Trojhali
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29. 11. patek / hlavni program
" R - . - T -~ T S -

8.00

8.00

8.30

9.00 Neuromusklularni onemocnéni 2
MUDr. Stanislav Voharika, CSc.

9.30

Kontroverze 1
prof. MUDT. Michal Bar, Ph.D.

Extrapyramidova onemocnéni 3
doc. MUDr. Hana Brozovd, Ph.D.

1000 kévova prestavka

kévova prestavka

kévova prestavka

Satelitni sympozium 4

830

9.00

9.30

10.30

11.00 Bolesti hlavy 2
MUDr. Tomas Nezadal, Ph.D.

1130

Epilepsie Il - videoklub
doc. MUDr. Eva Feketeova, Ph.D.

doc. MUDr. Irena DoleZalova, Ph.D.

Cerebrovaskularni onemocnéni 2
prof. MUDr. Michal Bar, Ph.D.,
doc. MUDT. Ales Tomek, Ph.D.

kévova prestavka

10.00

12.00

1240 Satelitni sympozium 5

13.00

obédova prestavka

obédova prestavka

Otoneurologie

doc. MUDTr. Jaroslav Jefdbek, Ph.D:

10.30

11.00

11.30

13.30

W Demyelinizaéni onemocneni 2
) prof. MUDr. Eva Kubala Havrdovd, DrSc.,

— prof. MUDT. Jan Mares, Ph.D.
14.30

Kognitivni poruchy 2
prof. MUDr. Jakub Hort, Ph.D.

P a sekce - k é postery
prof. MUDT. Michal Bar, Ph.D.

obédova prestavka

12.00

1230

13.00

1500 oficialni ukonéeni sjezdu

oficialni ukonéeni sjezdu

oficialni ukonéeni sjezdu

Satelitni sympozium 6

13.30

14.00

1430

oficialni ukonéeni sjezdu

15.00

15.30

15.30

16.00

16.00

16.30

16.30

17.00

17.00

17.30

17.30

18.00

18.00

18.30

18.30

19.00

19.00

19.30

19.30

20.00

20.00

2030

2030
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